[bookmark: _GoBack]关于组织2017年度“优秀党日活动”评比的通知

各党总支、直属党支部：
根据《关于开展“优秀党日活动”评比工作的通知》（湖职组工〔2017〕4号）文件要求，党委组织部现对一年来各党支部开展党日活动情况进行验收。请各党总支、直属党支部按照文件要求，总结、提炼党支部（以教工党支部为主）在开展主题党日活动中创造出来的特色做法、成功经验，培育选树一批高质量的主题党日活动。现将有关事项通知如下：
一、评比要求
1.主题鲜明。围绕中心，服务大局，具有较强的思想性、政治性和教育性；形式新颖，富有特色，受到广大党员的广泛好评，具有一定的推广价值。
2.创意新颖。紧密结合本单位的教学、科研、管理、育人实际，将党员教育管理与知识性、趣味性和形象化活动相结合，反映党建工作创新、载体创新、方法创新的典型党日活动案例。
二、组织评比
党委组织部将成立评审工作小组，对报送的“优秀党日活动”材料进行遴选、审核、评比。对入围“优秀党日活动”的党支部给予一定经费奖励，并将此党支部纳入学校“两优一先”资源库和基层党组织星级评定的重要方面。适时将入围“优秀党日活动”的党支部风采通过学校官网、湖职党建e站等平台进行宣传、推介。
三、相关要求
1.各党总支、党支部以“优秀党日活动”评比为抓手，努力打造拿得出、叫得响、支部愿意开展、党员愿意参加，具有一定影响力的主题党日活动特色品牌。
2.上报材料包括优秀党日活动推荐表、“优秀党日活动”案例（字数在1000—1500字之间，主要包括活动主题、活动内容和活动小结三个部分）、反映活动特色的高清晰度照片2-3张（配文字说明）、有条件可以提供视频。
3.请各党总支、直属党支部择优推荐1-2个“优秀党日活动”于2018年1月15日前报组织部。

附件：优秀党日活动推荐表

党委组织部
2018年1月2日

附件
优秀党日活动推荐表
所属党总支：                        申报时间：    年  月  日
	党支部名称

	活动负责人

	支部党员总数

	参加活动的党员数

	党日活动主题

	活动时间

	活动地点

	推
荐
说
明
	（推荐说明需包括基本情况、活动过程、活动成效等）

	党
总
支
意
见

                                      党总支盖章
                                       年  月  日

评
审
意
见

经评审，  同意/不同意  将该主题党日活动列为优秀党日活动，拟从学校党建经费中奖励该项目经费      元。

党委组织部盖章
                                      年  月  日